
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  
Тамбовской области 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

ПРИКАЗ 

 
   25.02.2021                                                                                                     № 38 
 
Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса юных 
кинематографистов «Десятая муза», посвященного памяти Сергея Васильевича 
Чернышёва 
 

В соответствии с приказом отдела образования от 24.12.2020                                                                                         
№ 132 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных 
кинематографистов «Десятая муза», в целях выявления, развития и поддержки 
талантливых детей в области медиатворчества, 19 февраля  2021 года был 
проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юных 
кинематографистов «Десятая муза». 

В конкурсе приняли участие учащиеся МБОУ ДО «Дом детского 
творчества».   

На  основании вышеизложенного и представленных  материалов  
конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Протокол  заседания  конкурсной  комиссии  по  итогам 
муниципального этапа Всероссийского конкурса юных кинематографистов 
«Десятая муза»   от 19 февраля  2021  года,   согласно приложению 1. 

2. Наградить грамотами отдела образования победителей 
муниципального этапа Всероссийского конкурса юных кинематографистов 
«Десятая муза», согласно  приложению 1. 

3.Обратить  внимание  директора  МБОУ  Мучкапской  СОШ  (Мишина),  
на недостаточную  работу   педагогических работников по формированию 
патриотических чувств и сознания юных граждан на основе исторических 
ценностей и роли России в судьбах мира, сохранению и развитию чувства 
гордости за свою страну. 
 4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой. 

  
 
 
Заместитель начальника отдела образования                                   Н.И. Попова 
 
 
 



 
 
Исполнитель 
Фролова В.С. 

 
 

Расчет рассылки 
На электронных носителях 
 
Отдел образования 
МУ ЦОКО 
МБОУ Мучкапская СОШ 
МБОУ ДО «Дом детского творчества» 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение    
                                                                                                                    Утвержден    

   приказом отдела образования  
                                                                                            от     25.02.2021    № 38 

 
 

Протокол    заседания  конкурсной  комиссии 
по   итогам  проведения  муниципального этапа  

Всероссийского конкурса юных кинематографистов «Десятая муза» 
от 19 февраля 2021 г. 

 
Конкурсной комиссией   в  составе:    
 
1.  Фролова Елена Владимировна  - директор  МБОУ  ДО  «Дом  детского  
творчества»; 
2.  Сапрыкина Наталия  Юрьевна   – главный специалист по дополнительному 
образованию и воспитательной работе  МУ  ЦОКО; 
3.  Щербак  Галина Ивановна – заместитель директора  МБОУ  ДО  «Дом  
детского  творчества»; 
4.   Мартынов  Сергей  Валентинович – педагог  МБОУ  ДО  «Дом  детского  
творчества». 
были  рассмотрена 3 работы, представленные   на  муниципальный этап,  и  
признаны победителями: 
 
Возрастная категория 10-13 лет 
Номинация «Игровое кино» 
Асеева Дарья, обучающаяся МБОУ ДО  «Дом  детского  творчества», 
руководитель - Мартынов  Сергей  Валентинович. 
 
Возрастная категория 14-16 лет 
Номинация «Анимационное искусство» 
Бурла Александр, обучающийся МБОУ ДО  «Дом  детского  творчества», 
руководитель - Мартынов  Сергей  Валентинович. 
Номинация «Игровое кино» 
Пирогова Дарья, обучающаяся МБОУ ДО  «Дом  детского  творчества», 
руководитель - Мартынов  Сергей  Валентинович. 
 
 
 

 
                                            Фролова Елена Владимировна ______________ 

                                    Сапрыкина Наталия Юрьевна______________ 
                                       Щербак  Галина Ивановна _ ________________ 

                                                    Мартынов Сергей Валентинович______________ 


